КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

  12 .09.2014
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С.Идринское

 № 468-п

	О внесении дополнений  в постановление администрации Идринского района от 13.11.2013 № 494-п «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Идринского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с пунктом 15.1 части 1 статьи 15,  пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 65-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района  от 13.11.2013 № 494-п «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Идринского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»  следующие дополнения:
пункт 2.6.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» дополнить подпунктом 9 следующего содержания: «Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, а в случае если в результате реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме».
2. Постановление подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район  www.idra.org.ru, на краевом Портале реестра государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.krskstate.ru)  и на едином федеральном портале государственных услуг (www.gosuslugi.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам обеспечения жизнедеятельности района А.А. Орешкова.
4 . Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава администрации района						А.В. Киреев

image1.jpeg